Главе городского (сельского) поселения муниципального района Красноярский Самарской области
___________________________________
(ФИО)

От __________________________________
(наименование хозяйствующего субъекта)
ИНН ________________________________
юридический адрес ____________________
_____________________________________
почтовый адрес _______________________
_____________________________________
контактный телефон ___________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть вопрос о включении в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского (сельского) поселения_________________________муниципального района Красноярский Самарской области  места для размещения нестационарного торгового объекта (далее – НТО):
1) действующий или планируемый (возможный) к размещению НТО (нужное подчеркнуть);
2) адрес или адресное обозначение предполагаемого места расположения НТО с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии) ___________________________________________________________________;
3) вид НТО: «сезонный», «несезонный» (нужное подчеркнуть);
4) тип НТО: «павильон», «киоск», «торговая галерея», «пункт быстрого питания», «мобильный пункт быстрого питания», «выносное холодильное оборудование», «торговый автомат (вендинговый автомат)», «объект мобильной торговли» (нужное подчеркнуть);
5) специализация НТО (для действующего объекта: указывается                          согласно договору аренды, договору на размещение нестационарного торгового объекта; для предполагаемого: по инициативе заявителя) ___________________________________________________________________;
6) площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, сооружении, где расположен или возможно расположить НТО_______________________________________________________________;
7) в соответствии с преференцией (часть 8.1 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области» (далее – Закон Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД)): «да», «нет» (нужное подчеркнуть);
7.1) ассортиментный перечень продовольственных товаров (указывается                            в соответствии с типовым ассортиментным перечнем продовольственных товаров, реализуемых в НТО, размещаемых в соответствии с частями 8.1 и 8.2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД): «соответствует», «не соответствует» (нужное подчеркнуть).

Документы, представляемые по инициативе заявителя:
- Копия договора аренды земельного участка (при наличии);
- Копия Плана (схемы) расположения земельного участка (объекта) (при наличии);
- Копия ситуационного плана земельного участка с согласованиями (Паспорт землепользования) (при наличии);
- Копия кадастрового паспорта земельного участка (при наличии);
- Согласование места размещения торгового объекта с балансодержателями инженерных коммуникаций (при необходимости);
- Документ, подтверждающий право предоставлять интересы юридического лица, от имени которого подается заявление (при необходимости).

«___»_____________20___ г.                                                  _________________
(подпись)